
oBcHoDNÍ AKADEMIE HovoRčovtcrn ffiE13o 0o PMHA 3, U VlNonnnosrÉno HŘarTovn g

Čj, oNzt54l20l9

2019-05-15

Yýzvavíce zájemcům o veřejnou zaká.zku malého rozsahu k podání nabídky

Ve smyslu zékonač, |34120|6 Sb., o zadávžní veřejných zakézekYás

vyzývám

k podaní nabídky narcalizaci veřejné zakázky malého rozsahu:
,,Vybavení počítačové učebny 19 počítači v obchodní akademii Hovorčovická' Praha 3,
U Vinohradského hřbitova 3...

1. Předmět plnění veřejné zakán|ryz
Dodríní 19 nových nerepasovaných počítačů s monitory, myšmi a klávesnicemi vhodnými pro
výuku psaní na počítači (tedy ne multimediá|ní abez tlačítek na uspaní/vypnutí poěítače, naopak
s velkým tlačítkem Enter a široké klávesy Shift a Backspace) do učebny j iž zasiťované,
s elektrickými rozvody a rozmístěnými stoly.

Počítaěe by měly mít disky minimálně 256 GB; paměť nejméně 4 GB, nejméně dvoujádrové
procesory. Poěítače by měly umožnit načtení systému z USB, musí mít síťové rozhraní. Přípustná
je i varianta All-in-one. Jeden (učitelský) počítač by mělmít dva disky, druhý HD 500 GB; tento
počítač musí mít dva grafické výstupy pro propojení s monitoÍem a projektorem. Úhlopříčka
monitoru by měla b;it minimálně 19'', operační systém Windows 10 Professional, kancelářský
balík Microsoft office Standard. Škola má smlouvu open Licence.

Souěástí dodávky je zapojení počítačů do školní sítě a instalace kancelářského balíku Microsoft
office Standard, škola sdělí IP adresy a jména uživatelských účtů.

U všech nabídnutých přístrojů musí b;it uveden nezaváďějicím způsobem výrobce, typové
označení a důležité parametry.

2. Místo plnění:
oA Hovorěovická, Praha 3, U Vinohradského hřbitova 3.
Prohlídka místa plnění se bude konat dne 22, května 2019 od 10:00 do 14:00 h po piedchozí
telefonické dohodě na čísle 267 3I2 9I5 až 9I7.

3. Doba plnění:
Zahájeni plnění veřejné zakétzky:
Ukoněení plnění veřejné zakěuky:

|Č:61388017
e-mail : skola@oahovorcovicka. cz

28.8.2019
30. 8. 2019

B zat 3'r2g1s -g1T
Íax:272742679



m-Rm oBcHoot,tÍ AKADEMIE novončovrcrn ffiffi^..'\ Ín E/ 13o oo PRAHA 3, U VlNonnnosrÉno HŘgnovn g Eililrwoncoucni

4, Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkamivázániz
Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, činí 30 dnů a tato lhůta zaěínábéžet
dnem následujícím po skončení lhůty pro podaní nabídek.

5. Záxazný obsah nabídlcy:
o Záů<|adní způsobilost: Dodavatel v nabídce předloží čestné prohlášení. Že splňuie

zá&ladní způsobiloqtd19 $ 74 zríko+a q zadávaní veřejnÝqhz4ázekč. 13412016 Sb-
v platném z4ění'.

o Profesní způsobilost: Dodavatel v nabídce prokáže předložením prosté kopig qýpisu
zobchodního re.istříku, jenž nesmí být kposlednímu dni, ke kteÍému má být prokěnéno
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů, pokud je v něm zapsěn, či prosté kopie výpisu
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, a prosté kopie živngstepskéhg oprávnšní
podle zákonač,455l|99| Sb., o Živnostenském podnikani,ve znění pozdějších předpisů.

o Nabídková cena
o Záruční doba a podmínky
o Návrh smlouvy
o Uvedení, zda jsou zaměstnávany osoby se zdravotním postiŽením

6, Požadavky na způsob zpracování nabídky cenové:
Nabídková cena musí být uvedena v české měně (koruna česká) za ce|ý předmět veřejné zakánky
v členění na jednotlivé komponenty, software, práce a dopravu, a to cena bez DPH, zríkonná výše
DPH v Yo a v Kě. Nabídková cena je maximální, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré naklady
dodavatele spojené s plněním veřejné zakénky.

7, Kritéria a způsob hodnocení nabídek:
Nabídky budou hodnoceny podle níŽe uvedených kriterií.

Kritéria hodnocení:
o Výše nabídkové ceny
o Záruění doba v měsících

váha80 oÁ

véha20 %o

Způsob hodnocení:
Nabídky, které splní závazný obsah nabídky dle bodu 5, budou hodnoceny podle uvedených
kÍitéfií dle stanovené vahy příslušného kritéria.

8. Lhůta pro podání nabídky:
Lhůta pro podaní nabídky je do 3. 6. 2019 do 12:00 h v kanceláři školy v 1. nadzemním
podlaží' č. dveří 120.
Nabídka podaná po skončení této lhůty nebude zařazena do hodnocení.

9. Zadavatel:
Zadavďe|em této veřejné zakazky je
obchodní akademie Hovorčovická, Praha 3, U Vinohradského hřbitova 3' IČ 613s8017

10. Místo pro podání nabídky a způsob podání nabídky:
Nabídku je nutno ve lhůtě uvedené v bodě 8 této výzvy podat osobně v kancelaři školy
v 1. nadzemním podlaží, ě. dveří 120.
Nabídka bude vypracována v českém jazyce na formátu A4. Nabídka bude zaLepena v obálce,

|Č: 61388017 2 B zal 312915 -g17
e-mail: sko|a@oahovorcovicka.cz Íax..272 742 679



@
08clt00It
anttiltÍn|

lČ:61388017
e-mail : skola@oahovorcovicka.cz

ffiE

E zat si2s1s -s1t
Íax:272742679

OBCHODNI AKADEMIE HOVORCOVICKA
13o oo PMHA 3, U VINoHMDSKÉHo HŘBIToVA 3

il0|/0RcovtctA

která bude v levém horním rohu výrazně označena: ,NEOTVIRAT, veřejná zakázkď,

_ ,,Vybavení počítačové učebny 19 počítači v obchodní akademii Hovorčovická, Praha 3'
U Vinohradského hřbitova 3í..

Po uzavření bude nabídka opatřena razítkem, případně podpisem uchazeče (e-li fyzickou
osobou), statutárního zástupce ( e-li právnickou osobou)'

11. Vyrozumění o výsledku:
o vyběru nejvhodnější nabídky budou zájemci vyrozuměni e-mailem do 7. 6.2019.

12. Platební podmínky:
Zaďav ate| stanoví následuj ící po dmínky :
- Cena bude zaplacena objednatelem po splnění předmětu plnění nazék|adé faktury zhotovitele

do l5 dnů od doručení řádné faktury objednateli.
- Faktura se považuje zauluazenou okamžikem odepsání fakturované částky zitětvzadavatele.

Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může zadavatel uplatnit do konce lhůty její
splatnosti s tím, že ji odešle zhotoviteli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se ruší lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běŽí od okamžiku doručení opravené faktury zadavate|i.

13. Zán ěr ečná ustanovení:
Zadavatel si vyhrazuje právo tuto výzvu zrušit, a to bez udaní důvodu. Zéroveň si vyhrazuje
právo odmítnout všechny předložené nabídky. Zadavatel si dále vyhrazuje právo ze závažných
důvodů ve lhůtě uvedené v bodě 8 této výzvy podmínky stanovené touto výzvou změnit.
o takové změně budou všichni zájemci informováni e-mailem a následně doporučeným dopisem.
Vyzvaným zájemcům nená|eží za vypracovaní nabídek žádná odměna ani úhrada nákladů
spojených s jejich vypracoviíním.

obchodní aked l r .  lp 1- iqr ' ,9r ipv i l  k i l


